
Puslapis 1 iš 2 

 LIETUVOS GO ASOCIACIJA  

 LIETUVOS GO ASOCIACIJOS NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

 

2019-12-10 

Vilnius 

 

Susirinkimas įvyko 2019-12-10 18:00-20:00. 

Susirinkimo vieta: Vilniaus GO klubas, kavinė „Tabera“, Pylimo g. 23, Vilnius. 

Susirinkimo pirmininkas: Vidas Sadauskas. 

Susirinkimo sekretorius: Evaldas Pocevičius. 

DALYVAVO: 2019 metų gruodžio 10 dienai Lietuvos GO asociacijoje yra užregistruoti 16 

narių. Apie Asociacijos narių susirinkimo vietą, laiką ir planuojamą darbotvarkę visiems Asociacijos 

nariams buvo pranešta pasirašytinai, kaip numato Asociacijos įstatų 7.5 punktas. Užregistruota, kad 

susirinkime dalyvauja 12 narių. Yra 2/3 kvorumas ir galima rinkti Asociacijos valdybą, revizorių. 

Dalyvių sąrašas pridedamas. Kvietimas į susirinkimą pridedamas. 

 

1. SVARSTYTA. Susirinkimo pirmininko išrinkimas. 

 

Susirinkimo dalyviai pasiūlė išrinkti susirinkimo pirmininku Vidą Sadauską. 

 

NUTARTA: 

Susirinkimo pirmininku išrinkti Vidą Sadauską. 

Balsuota: už – 12, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

2. SVARSTYTA. Susirinkimo sekretoriaus išrinkimas.  

 

Susirinkimo dalyviai pasiūlė išrinkti susirinkimo sekretoriumi Evaldą Pocevičių. 

 

NUTARTA: 

Susirinkimo sekretoriumi išrinkti Evaldą Pocevičių. 

Balsuota: už – 12, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

3. SVARSTYTA. Susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas. 

 

Susirinkimo pirmininkas Vidas Sadauskas supažindino susirinkimo narius su darbotvarke, kuri buvo 

išsiųsta visiems Lietuvos GO asociacijos nariams prieš susirinkimą. Darbotvarkę sudaro 2 klausimai: 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Asociacijos valdybos rinkimai. 

2. Asociacijos revizoriaus (auditoriaus) rinkimai. 

 

NUTARTA: 

Patvirtinti susirinkimo darbotvarkę. 

Balsuota: už – 12, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

4. SVARSTYTA. Asociacijos valdybos rinkimai. 



Puslapis 2 iš 2 

 

Vidas Sadauskas informavo, kad pagal įstatus valdybą sudaro 3 nariai. 

Siūlomi kandidatai į Asociacijos valdybą: 

 Vidas Sadauskas 

 Albertas Petrauskas 

 Andrius Petrauskas 

 

Olaf Martens pasiūlė rinkti valdybą, už kiekvieną kandidatą balsuojant atskirai.  

Bendru sutarimu tokiai rinkimų tvarkai pritarta. 

Prieš balsavimą kiekvienas kandidatas pasakė po trumpą kalbą ir atsakė į susirinkusiųjų 

klausimus. Svarbiausios kandidatų mintys: 

Pranešėjas Vidas Sadauskas pateikė susirinkimo nariams  Lietuvos GO asociacijos 

sutvarkymo bei plėtros programą. Sutvarkymo dalis apima tiek buhalterinę, tiek juridinę 

asociacijos pusę. Bendradarbiavimo programoje buvo paminėtas glaudesnis bendradarbiavimas su 

Japonijos, Kinijos ambasadomis, Konfucijaus institutu. Aptartos klubų veiklos perspektyvos 

Vilniuje, Kaune ir kituose miestuose, taip pat moksleivių veikla Molėtų gimnazijoje. 

Pranešėjas Albertas Petrauskas iš esmės pritarė Vido Sadausko pateiktai programai.. 

Pranešėjas Andrius Petrauskas iš esmės pritarė Vido Sadausko pateiktai programai. 

Buvo išsakytos pastabos bei patarimai valdybai. Artūras Mačiulskis pastebėjo, kad galima 

būtų atsivežti stiprių pasaulinio lygio GO žaidėjų iš artimesnių Europos valstybių (ne vien iš 

Korėjos ar Kinijos). Buvo ir kitų pastabų. 

 

NUTARTA: 

Balsavimo rezultatai: 

 

Kandidatas už prieš susilaikė 

Vidas Sadauskas 12 0 0 

Albertas Petrauskas 12 0 0 

Andrius Petrauskas 12 0 0 

 

Išrinkta nauja valdyba: Vidas Sadauskas, Albertas Petrauskas, Andrius Petrauskas. 

 

 

5. SVARSTYTA. Asociacijos revizoriaus (auditoriaus) rinkimai. 

 

Siūlomi kandidatai į Asociacijos revizorius: 

 Evaldas Pocevičius  

 

NUTARTA: 

Asociacijos revizoriumi išrinktas Evaldas Pocevičius. 

Balsuota: už – 12, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

6. Klausimų nėra. Bendru sutarimu susirinkimas baigiamas. 
 

 

Susirinkimo pirmininkas     Vidas Sadauskas 

 

 

Susirinkimo sekretorius    Evaldas Pocevičius 


